
2. Berlin Mitte Kinderschachturnier

u12/u14 – Berlin, 2. Januar 2024

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: u12

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Chen,Yueyi 1775 W Düsseldorfer SV 1854 7.0 30.5 192.5

2 Zaytsev,Vitalii 1700 5.0 31.0 192.0

3 Zhang,Onno 1414 SSV Rotation Berlin e.V. 5.0 29.0 182.5

4 Füchsle,Anton 1100 SF Berlin 1903 e.V. 4.0 30.0 184.0

5 Manjunatha,Diganth Sai 1000 Schachschule Berlin 4.0 27.5 163.5

6 Rauhut,Max 1089 Barnimer SF im SV Sta 3.5 23.0 162.5

7 Rung,Sjard Joris 1052 Barnimer SF im SV Sta 3.0 20.5 145.0

8 Stepanov,Semen 900 SC GG Potsdam e.V. 2.0 18.5 129.5

9 Klose,Lina 800 W SV Königsjäger Süd-West e.V. 1.0 20.0 128.0

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: u14

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Popitz,Paul 1300 SC Viernheim 1934 e.V. 5.0 28.0 188.0

2 Weng,Hao 1239 SV Königsjäger Süd-West e.V. 4.0 26.5 169.5

3 Yll,Behdjeti 1400 Gottfried-Keller-Gymnasium 4.0 25.0 174.5

4 Hussain,Allaah Diya 800 W Schwarz-Weiß Neukölln e.V. 3.5 20.5 144.0

5 Pleschka,David 900 Heinrich-Hertz-Oberschule 3.5 19.0 159.5

6 Polzin,Jonathan 1200 SV Wusterhausen 3.0 25.0 164.5

7 Oltersdorf,Hannes 846 SV Königsjäger Süd-West e.V. 3.0 21.5 146.0

8 Plöger,Philip 900 SV Königsjäger Süd-West e.V. 2.5 21.0 140.5



2. Berlin Mitte Kinderschachturnier

u12/u14 – Berlin, 2. Januar 2024

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste)

Rang Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh

1 Chen,Yueyi 1775 9s1 7w1 8s1 2w1 4s1 5w1 3s1 7.0 30.5

2 Zaytsev,Vitalii 1700 14w1 5s1 4w1 1s0 3w0 6s1 7w1 5.0 31.0

3 Zhang,Onno 1414 6s0 13w1 10s1 7w1 2s1 8w1 1w0 5.0 29.0

4 Popitz,Paul 1300 15s1 6w1 2s0 9w1 1w0 12s1 5s1 5.0 28.0

5 Füchsle,Anton 1100 10w1 2w0 13s1 8w1 6s1 1s0 4w0 4.0 30.0

6 Manjunatha,Diganth Sai 1000 3w1 4s0 12w1 14s1 5w0 2w0 + 4.0 27.5

7 Weng,Hao 1239 16w1 1s0 14w1 3s0 11w1 15s1 2s0 4.0 26.5

8 Yll,Behdjeti 1400 11w1 17s1 1w0 5s0 15w1 3s0 12w1 4.0 25.0

9 Rauhut,Max 1089 1w0 16s1 17w1 4s0 12w0 13s1 11w½ 3.5 23.0

10 Hussain,Allaah Diya 800 5s0 + 3w0 12s0 14w1 16s1 15w½ 3.5 20.5

11 Pleschka,David 900 8s0 12s0 16w1 13w1 7s0 17w1 9s½ 3.5 19.0

12 Polzin,Jonathan 1200 13s0 11w1 6s0 10w1 9s1 4w0 8s0 3.0 25.0

13 Oltersdorf,Hannes 846 12w1 3s0 5w0 11s0 + 9w0 17s1 3.0 21.5

14 Rung,Sjard Joris 1052 2s0 15w1 7s0 6w0 10s0 + 16w1 3.0 20.5

15 Plöger,Philip 900 4w0 14s0 + 17w1 8s0 7w0 10s½ 2.5 21.0

16 Stepanov,Semen 900 7s0 9w0 11s0 + 17s1 10w0 14s0 2.0 18.5

17 Klose,Lina 800 + 8w0 9s0 15s0 16w0 11s0 13w0 1.0 20.0


